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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81903504K

2. Data e Regjistrimit 03/07/2018
3. Emri i Subjektit TEKLINK GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Egnatia, Qendra 
Monun, Kati I-rë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing dhe reklamim on-line, krijimin, administrimin dhe 

tregtimin e software. Shërbime promovimi, marketingu dhe 
ndërmjetësim dhe konsulencë tregtare të shoqërisë. Realizim 
dhe ofrim të shërbimeve në sektorin e marketingut, 
telemarketingut, teleshitjes (teleselling). Oferta dhe shërbime 
për tu dhënë nëpërmjet telefonit, kompjuterit dhe me shtyp. 
Ideimi, realizimi, ofrimi i shërbimeve informatike teleaudio 
(Auditex), kurse të pregatitjes profesionale, kryerjen e 
aktiviteteve të telekomunikimit dhe oferta shërbimesh 
informatike dhe interneti. Zhvillimin e aktiviteteve të " Call 
Center " dhe shërbimeve telefonike për të menaxhuar në 
mënyre optimale, nëpërmjet sistemeve informatike dhe 
burimeve njerëzore thirrjet telefonike ndërmjet bizneseve. 
Marrja e ekslusivitetit kundrejt kompanive të tjera që duan të 
përdonin shërbimet e shoqërisë. Tregtim artikuj të ndryshëm 
industriale, artikuj elektrikë e elektronikë, paisje informatike, 
artikujve  kancelarike, paisje zyrash, etj .Shoqëria sipas 
nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo 
aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901, 
dt.14.04-08.  
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Luan Ismalaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2018                Deri: 29/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MustafaÇalis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuanIsmalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TEKLINK GRUP
Telefon: 0692040706  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-841935-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033886-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.12.2018 ku është kërkuar: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 12.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81F93F3-AB2C-4713-B648-E236877E5373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CCF8C5-B4E9-40A6-B45E-DD308EF8608E
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Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


